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FINACNI PLAN

Orientacni alokace financnich prostfedk pro jednotlivé programové ramce

Ndazev programu

Orientacni alokace v K¢

Program rozvoje venkova — operace 19.2.1

28 017 265,00 K¢

Program rozvoje venkova — operace 19.3.1

1336 766,00 K¢

Integrovany regionalni operacni program

68 618 000,00 K¢

Operacni program Zameéstnanost

Min. 10 260 000,00 K¢
v pfipadé navySeni 13 340 000,00 K¢

CELKEM

108 232 031,00 K¢/111 312 031,00 K¢

Zdroj: informace fidicich organ

Na zakladé priorotizace podporovanych aktivit byly mistni akéni skupinou stanoveny predbézné

alokace na jednotlivé Fiche:

Program rozvoje venkova

Nazev Fiche

Alokace

PRV 1 - Vzdélavani pro podnikani

517 265,00 K¢

PRV 2 - Podpora mistniho zemédélstvi

4 000 000,00 K¢

PRV 3 - Rozvoj mistni produkce

4 000 000,00 K¢

PRV 4 - Cesty v krajiné

1 000 000,00 K¢

PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikdni a turistiky

6 000 000,00 K¢

PRV 6 - Les pro odpocinek

4 500 000,00 K¢

PRV 7 - Podpora lesnickych technologii a opracovani dreva

2 000 000,00 K¢

PRV 8 - Spoluprace mezi podnikateli

3000 000,00 K¢

PRV 9 - Podpora lokalniho odbytu

3000 000,00 K¢

PRV 10 - Projekty spoluprace MAS NAD ORLICI

1336 766,00 K¢

29 354 031,00 K¢




Integrovany regiondlni operacni program

Nazev Fiche Alokace

IROP 1 - Bezpecna cesta do skoly i do prace 10 000 000,00 K¢
IROP 2 - Na kole do Skoly a do prace 5 000 000,00 K¢
IROP 3 - Kvalitni socidlni sluzby 10 000 000,00 K¢
IROP 4 - Komunitni centra 15 000 000,00 K¢
IROP 5 - Socialni bydleni 3000 000,00 K¢
IROP 6 - Zazemi pro socialni podnikani 3 000 000,00 K¢
IROP 7 - Kvalitni vzdélavani na skolach 14 000 000,00 K¢
IROP 8 - Zajmové a celozivotni vzdélavani v regionu 8 000 000,00 K¢
IROP 9 - Dokumenty Uzemniho rozvoje 618 000,00 K¢

68 618 000,00 K¢

Operacni program Zaméstnanost

Rozdéleni pfipadného
Nazev Opatreni Alokace
navyseni alokace

OP Z 1 - Socidlni sluiby a socidlni 3 500 000,00 K¢ 1 080 000,00 K¢
zaClefiovani
OP Z 2 - Zaméstnanost 3 000 000,00 K¢ 1.000 000,00 K&
OPZ 3 - SociaIni podnikani 1000 000,00 K& 1 000 000,00 K&
OPZ 4 - Prorodinna opatfeni 2750 000,00 K&

10 250 000,00 K¢ 3 080 000,00K¢

V ptipadé alokace na operaéniho programu Zaméstnanost je pfi sestavovani rozpoctu planovano
s navySenou alokaci, v pfipadé pokraceni bude pomérné pokracen i cely rozpocet ve Fichich OPZ 1, OP
Z3a0PZ4.



PfedbéZny harmonogram vyzev pro stanoveni finan¢niho planu (¢astky uveden v tis. K¢.)
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Fiche podzim | jaro podzim | jaro | podzim |jaro ‘ podzim |jaro |podzim |jaro ‘ podzim |jaro |podzim
Program rozvoje venkova
PRV 1 - Vzdélavani pro podnikani 0 0 300 0| 217,265 0 0 0 0 0 0 0 0 517,265
PRV 2 - Podpora mistniho zemédélstvi 0| 2500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000
PRV 3 - Rozvoj mistni produkce 0| 2500 0| 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000
PRV 4 - Cesty v krajiné 0 500 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1000
PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikani a turistiky 0| 2500 0| 2500 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 6 000
PRV 6 - Les pro odpocinek 0| 2500 0| 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500
Z:(/Z - Podpora lesnickych technologii a opracovani ol 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 2 000
PRV 8 - Spoluprace mezi podnikateli 1000 0| 1000 0 0 1000 3000
PRV 9 - Podpora lokalniho odbytu 1000 0 0 1000 0 1000 3000
PRV 10 - Projekty spoluprdce MAS NAD ORLICI 0 0 700 0 0| 636,766 0 0 0 0 0 0 1336,76
Integrovany regionalni operacni program
IROP 1 - Bezpecna cesta do Skoly i do prace 0| 2500 0| 2500 0 2500 0| 2500 0 0 0 0 0 10 000
IROP 2 - Na kole do Skoly a do prace 0| 2000 0 0 0 2 000 0 0 1000 0 0 0 0 5000
IROP 3 - Kvalitni socidlni sluzby 0| 2500 2 500 0 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 10 000
IROP 4 - Komunitni centra 0| 5000 3000 0 0 4000 0| 3000 0 0 0 0 0 15 000
IROP 5 - Socidlni bydleni 0 0 1000 0 1000 0 0| 1000 0 0 0 0 0 3 000
IROP 6 - Zazemi pro socialni podnikani 0| 1000 0| 1000 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 3 000
IROP 7 - Kvalitni vzdélavani na skolach 0| 6000 3000 0 3000 0 2 000 0 2 000 0 0 0 0 14 000
IROP 8 - Zajmové a celozZivotni vzdélavani v regionu 0| 2500 0| 2500 0 2 000 0 0 1000 0 0 0 0 8 000
IROP 9 - Dokumenty Uzemniho rozvoje 0 0 0 300 0 0 0 318 0 0 0 0 0 618




Operacni program Zaméstnanost

OP Z 1 - Socialni a komunitni sluzby 0| 2500 0| 1580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4080
OP Z 2 - Zaméstnanost 0| 2000 0| 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000
OPZ 3 - Socialni podnikani 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000
OPZ 4 - Prorodinna opatreni 0| 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2750

MAS pldnuje vyhlasovat vyzvy dvakrat rocné, vzdy v jarnim a podzimnim terminu, toto neplati pro rok 2016, kdy planujeme pouze podzimni vyzvu, kdy by
méla byt schvalena SCLLD. Vyzvy jsou planované na roky 2017 — 2020, v letech 2021 — 2022 budou pfipadné prerozdéleny nevycéerpané finance
z predchozich

Ve finanénim planu jsou pro operacni plany IROP a Zaméstnanost uvadény predpokladané ¢astky, které budou pfijemci uvadét v podanych Zadostech o platbu
jako vzniklé vydaje. Zapocitavaji se zaddosti podané do fijna daného roku.

Ve financniho planu jsou pro PRV uvadény predpokladané c¢astky alokaci pro jednotlivé vyzvy k roklim, ve kterych bude vyzva vyhlasena.

Financni plan pro programovy rdmec Zaméstnanost byl nastaven tak, aby korespondoval s alokovanymi ¢astkami pro jednotliva opatteni, absorpcni kapacitou
Uzemi (predpoklad nulového Cerpaniv roce 2016 z divodu zacatku realizace SCLLD nejdfive v poloviné roku 2016 — do finan¢niho planu se zapoditavaji Zadosti

o platbu podané do fijna daného roku; a predpoklad nizsiho ¢erpani v roce 2017, aby bylo zohlednéno, Ze izemi nema zkuSenosti s dotacemi pfes MAS) a aby
bylo napldnovano vyssi rozdéleni alokace na objem vyhlagenych vyzev MAS do roku koce roku 2018 dle doporuceni RO OPZ.

Poznamka k tabulkdm e) dle MPIN: Uroveri podopatieni strategie neni vyplnéna, protoze opatfeni strategie nenavazuje na vice riznych specifickych cilG (resp.
operaci PRV) jednoho nebo vice program(. Tento postup je dle pokynt MPIN k tab. e).




ROK 2016

Tabulka 1: Financovani podle jednotlivych specifickych cil(i a opatfeni SCLLD v roce 2016 (v tis. K¢) — MPIN tab. e)

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zpiisobilé vydaje v K¢&)

Z toho Vlastni zdroje
prijemci

Z toho Podpora Gsobilé
Specificky | Opatreni Prioritni  Investiéni  Specificky  Celkové P h LRI

cil CLLD CLLD Podopatreni Pro osa OP/ priorita cil zpusobilé Wdajf (tis.
8raM  priorita OP/Prioritni OP/Operace  vydaje KE)
Unie oblast PRV (czv) o Narodni Ll Narodni

Piispévek  vefejné vefejné .

Unie (a) zdroje (SR, zdroje (kraj, souk.rome

SF)(b)  obec,jing) 2droie(d)
1.1 PRV 10 PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IROP 3 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IROP 4 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-t IROP 5 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPZ1 OPZ PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. IROP 7 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3. IROP 8 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1. IROP 6 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 1 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPZ2 OPZzZ PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 OPZ3 OPz PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPZ4 OPZzZ PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3. PRV 5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



MAS v roce 2016 nepiedpokladd vyhlasovani vyzev.



ROK 2017

Tabulka 2: Financovani podle jednotlivych specifickych cil( a opatfeni SCLLD v roce 2017 (v tis. K&) — MPIN tab. e)

Specificky | Opatieni
cil CLLD CLLD

1.1. PRV 10
IROP 3
IROP 4
IROP 5
OPZ1
2.2. IROP 7
2.3. IROP 8
3.1 IROP 6
PRV 1
OPZ2
OPZ3
OPZz4
PRV 2
PRV 3
PRV 5
PRV 7
PRV 8
PRV 9

2.1

3.2.

3.3.

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v K¢)

Program

PRV
IROP
IROP
IROP
(0] 4
IROP
IROP
IROP
PRV
OPZ
OPz
OPZ
PRV
PRV
PRV
PRV
PRV
PRV

Prioritni
osa OP/
Priorita

Unie

el
A 22Ol B D o
N

PO 2
PO 2
PO 2

a o o o o

Investicni
priorita
OP/Prioritni
oblast

6B
9d
9d
9d
IP3
9d
9d
9d
6B
IP3
IP3
IP3

6B
6B
6B
6B
6B

Specificky cil
OP/Operace

PRV

19.3.1
4.1
4.1
4.1
2.3
4.1
4.1
4.1

19.2.1
2.3
23
2.3

19.2.1

19.2.1

19.2.1

19.2.1

19.2.1

19.2.1

Celkové
zpusobilé
vydaje (CZV)

0,00
1052,63
1578,95

315,79
400,00
1473,68
842,11
315,79
333,33
200,00
0,00
800,00
8000,00
5000,00
5000,00
2000,00
2000,00
2000,00

Z toho Podpora

Prispévek
Unie (a)

0,00
1000,00
1500,00

300,00
340,00
1400,00
800,00
300,00
255,00
170,00
0,00
680,00
3000,00
1875,00
1875,00
750,00
750,00
750,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF) (b)
0,00
0,00
0,00
0,00
50,00
0,00
0,00
0,00
45,00
16,00
0,00
64,00
1000,00
625,00
625,00
250,00
250,00
250,00

Z toho Vlastni zdroje

pHjemci Nezpusobilé

vydaje (tis.
. . K¢
l‘\::;:j‘::; Nérodni’ .
zdroje (kraj, souk.rome
obec, jiné) zdroje (d)
0,00 0,00 0,00
30,00 22,63 0,00
44,60 34,35 0,00
15,79 0,00 0,00
10,00 0,00 0,00
73,68 0,00 0,00
20,00 22,11 0,00
0,00 15,79 0,00
0,00 33,33 0,00
2,00 12,00 0,00
0,00 0,00 0,00
8,00 48,00 0,00
0,00 4000,00 0,00
0,00 2500,00 0,00
0,00 2500,00 0,00
0,00 1000,00 0,00
0,00 1000,00 0,00
0,00 1000,00 0,00



625,00 375,00 125,00 100,00 25,00
6B 19.2.1 2500,00  1875,00 625,00 0,00 0,00 0,00

MAS predpoklada, Zze u projektl predloZenych ve vyzvé v prvni vyzvé jaro 2017 podepsan pravni akt o poskytnuti podpory cca v kvétnu. S ohledem na tyto
skutecnosti MAS e neocekava, zZe by do konce fijna 2017 byla predloZena néjaka Zadost o platbu u projekt(i pfedloZzenych do programovych rdmctd IROP a OP
Zaméstnanost, a proto jsou i v tomto roce uvadéné hodnoty nulové. V pfipadé, Ze by doslo ke zrychleni administrace, je mozné, Ze by v tomto roce mohla byt

néjakd zadost o platbu predloZena, oviem tomu by musely nahrat dalsi okolnosti. U programového ramce PRV uvedené hodnoty odpovidaji alokacim na
jednotlivé fiche v tomto kalendafnim roce.



ROK 2018

Tabulka 3: Financovani podle jednotlivych specifickych cil(i a opatfeni SCLLD v roce 2018 (v tis. K¢) — MPIN tab. e)

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v K¢)

Z toho Podpora Z toho Vlastni zdroje pfijemci B (12
e o . . Nezplsobilé
Specificky | Opatreni | Podopatre Prioritni  Investiéni  Specificky Celkové vydaje (tis.
cil CLLD ni osaOP/  priorita cil zpisobilé o o Ke)
Program . L . Narodni Narodni } i
Priorita OP/Prioritni OP/Opera  vydaje o .., " . Narodni

. Prispévek verejné verejné zdroje .

Unie oblast ce PRV (czv) . . . soukromé

Unie (a) zdroje (SR, (kraj, obec, T ]

SF) (b) jing) J

1.1. PRV 10 PRV 6 6B 19.3.1 777,77 525,00 175,00 0,00 77,77 0,00
IROP 3 IROP 4 9d 4.1 2105,26 2000,00 0,00 60,00 45,26 0,00
ol IROP 4 IROP 4 9d 4.1 3157,89 3000,00 0,00 89,20 68,69 0,00
o IROP 5 IROP 4 9d 4.1 631,58 600,00 0,00 31,58 0,00 0,00
OPz1 OPZ PO 2 IP3 2.3 2100,00 1785,00 262,50 52,50 0,00 0,00
2.2. IROP 7 IROP 4 9d 4.1 2947,37 2800,00 0,00 147,37 0,00 0,00
2.3. IROP 8 IROP 4 9d 4.1 1684,21 1600,00 0,00 40,00 44,21 0,00
3.1. IROP 6 IROP 4 9d 4.1 631,58 600,00 0,00 0,00 31,58 0,00
PRV 1 PRV 6 6B 19.2.1 241,40 162,95 54,31 0,00 24,14 0,00
25 OPZ2 OPZzZ PO 2 IP3 2.3 1900,00 1615,00 152,00 19,00 114,00 0,00
o OPZ3 OPZ PO 2 IP3 2.3 300,00 255,00 0,00 0,00 45,00 0,00
OPz4 OPZ PO 2 IP3 2.3 1200,00 1020,00 96,00 12,00 72,00 0,00
PRV 2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 3 PRV 6 6B 19.2.1 3000,00 1125,00 375,00 0,00 1500,00 0,00
. PRV 5 PRV 6 6B 19.2.1 5000,00 1875,00 625,00 0,00 2500,00 0,00
- PRV 7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 8 PRV 6 6B 19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00
PRV 9 PRV 6 6B 19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00

10



--—--—---————
PRV4 PRV 9d 19.2.1 62500 375,00 125,00 100,00 25,00 0,00
PRV6 PRV 6 6B 1921 200000 150000 500,00 0,00 0,00 0,00

MAS predpoklada, Ze v roce 2018 budou ke konci fijna 2018 podany Zadosti o platbu za vSechny projekty podporené z programového rdmce IROP ve vyzvé
realizované v zari 2016. Dale MAS predpokladd, Ze v tomto roce pujde k proplaceni ¢ast projektli z OP Zaméstnanost, ve kterych bude monitorovaci obdobi
cca 7 mésicl. U programového ramce PRV uvedené hodnoty odpovidaji alokacim na jednotlivé fiche v tomto kalendarnim roce.

11



ROK 2019

Tabulka 4: Financovani podle jednotlivych specifickych cil( a opatfeni SCLLD v roce 2019 (v tis. K&) — MPIN tab. e)

Specificky
cil CLLD

1.1.

2.1

2.2.
2.3.
3.1.

3.2.

3.3.

Opatreni
CLLD

PRV 10
IROP 3
IROP 4
IROP 5
OPZ1
IROP 7
IROP 8
IROP 6
PRV 1
OPZ2
OPZ3
OPZz4
PRV 2
PRV 3
PRV 5
PRV 7
PRV 8
PRV 9

Podopatieni

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zpiisobilé vydaje v K¢&)

Program

PRV
IROP
IROP
IROP
(0] 4
IROP
IROP
IROP
PRV
OPZ
OPz
OPZ
PRV
PRV
PRV
PRV
PRV
PRV

Prioritni
osa OP/
Priorita

Unie

)
22 O BB o
N

PO 2
PO 2
PO 2

a OO O o O

Investicni  Specificky
priorita cil
OP/Prioritni OP/Operace

oblast PRV
6B 19.3.1
9d 4.1
9d 4.1
9d 4.1
IP3 2.3
9d 4.1
9d 4.1
9d 4.1
6B 19.2.1
IP3 23
IP3 2.3
IP3 23
6B 19.2.1
6B 19.2.1
6B 19.2.1
6B 19.2.1
6B 19.2.1
6B 19.2.1

12

Celkové
zpusobilé
vydaje

(czv)

700,44
4210,53
6315,79
1263,16
1680,00
5894,74
3368,43
1263,16

0,00
1300,00
1500,00

750,00

0,00

0,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00

Z toho Podpora

Prispévek
Unie (a)

541,25
4000,00
6000,00
1200,00
1428,00
5600,00
3200,00
1200,00

0,00
1105,00
1275,00

637,50

0,00

0,00

750,00

750,00

750,00

750,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF) (b)
95,51
0,00
0,00
0,00
210,00
0,00
0,00
0,00
0,00
104,00
0,00
60,00
0,00
0,00
250,00
250,00
250,00
250,00

Z toho Vlastni zdroje

prijemci
Narodni
verejné Narodni
zdroje soukromé
(kraj, obec, zdroje (d)
jiné)

0,00 63,68
120,00 90,53
178,40 137,39

63,16 0,00
42,00 0,00
294,74 0,00
80,00 88,43
0,00 63,16
0,00 0,00
13,00 78,00

0,00 225,00

7,50 45,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1000,00

0,00 1000,00

0,00 1000,00

0,00 1000,00

Nezpusobilé
vydaje (tis.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



9d 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

MAS predpoklada, Zze v roce 2019 budou ke konci fijna 2019 podany Zadosti o platbu za vsechny projekty podpofené z programového ramce IROP ve vyzvé
realizované v zafi 2017. Dale MAS predpoklada, Ze v tomto roce budou predkladany pribéziné zadosti o platbu (v ramci 7 mési¢nich monitorovacich zprav) u

projektl realizovanych v ramci programového rdmce OP Zaméstnanost. U programového ramce PRV uvedené hodnoty odpovidaji alokacim na jednotlivé fiche
v tomto kalendafnim roce.

13



ROK 2020

Tabulka 5: Financovani podle jednotlivych specifickych cilCi a opatfeni SCLLD v roce 2020 (v tis. K¢) — MPIN tab. e)

Specificky | Opatreni

cil CLLD

1.1.

2.1

2.2
2.3.
3.1.

3.2.

3.3.

PRV 10
IROP 3
IROP 4
IROP 5
OPz1
IROP 7
IROP 8
IROP 6
PRV 1
OPzZ2
OPZ3
OPz4
PRV 2
PRV 3
PRV 5
PRV 7
PRV 8
PRV 9

Podopatreni

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zpiisobilé vydaje v K¢)

Program

PRV
IROP
IROP
IROP
(0] 4
IROP
IROP
IROP
PRV
OPZ
OPz
OPZ
PRV
PRV
PRV
PRV
PRV
PRV

Prioritni
osa OP/
Priorita

Unie

)
2 O BB o
N

PO 2
PO 2
PO 2

a OO O o O

Investicni Specificky
priorita cil
OP/Prioritni OP/Operace

oblast PRV
6B 19.3.1
9d 4.1
9d 4.1
9d 4.1
IP3 2.3
9d 4.1
9d 4.1
9d 4.1
6B 19.2.1
IP3 23
IP3 2.3
IP3 23
6B 19.2.1
6B 19.2.1
6B 19.2.1
6B 19.2.1
6B 19.2.1
6B 19.2.1
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Celkové
zpusobilé
vydaje

(czv)

0,00
1052,63
1578,95

315,79
400,00
1473,68
842,11
315,79
0,00
600,00
200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z toho Podpora

Prispévek
Unie (a)

0,00
1000,00
1500,00

300,00
340,00
1400,00
800,00
300,00
0,00
510,00
170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF) (b)
0,00
0,00
0,00
0,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
64,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Z toho Vlastni zdroje

prijemci
cz;:;:g Nérodni’
zdroje (kraj, SOUk.r ome
obec, jiné) zdroje (d)
0,00 0,00
30,00 22,63
44,60 34,35
15,79 0,00
10,00 0,00
73,68 0,00
20,00 22,11
0,00 15,79
0,00 0,00
6,00 20,00
0,00 30,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Nezpusobilé
vydaje (tis.
K¢)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

000



0,00 0,00
PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAS predpoklada, Zze v roce 2020 budou ke konci fijna 2020 podany Zadosti o platbu za vsechny projekty podporené z programového ramce IROP ve vyzvé
realizované v zafi 2018. Dale MAS predpoklada, Ze v tomto roce budou predkladany pribéziné zadosti o platbu (v rdmci 7 mési¢nich monitorovacich zprav) u

projektd realizovanych v rdmci programového ramce OP Zaméstnanost. U programového ramce PRV uvedené hodnoty odpovidaji alokacim na jednotlivé fiche
v tomto kalendarnim roce.
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ROK 2021

Tabulka 6: Financovani podle jednotlivych specifickych cil( a opatfeni SCLLD v roce 2021 (v tis. KE) — MPIN tab. e)

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v K¢)

Z toho Vlastni zdroje

Z toho Podpora

Splecifick\'( Opatreni PodopatFeni Prioritni  Investi¢ni  Specificky Celkové prijemc
cil CLLD CLLD osa OP/ priorita cil zpusobilé . , . .
Program .. i . Narodni Narodni ; ,
Priorita OP/Prioritni OP/Operace vydaje oy .., o Narodni
. Pfispévek  vefejné vefejné .
Unie oblast PRV (Czv) . . . . soukromé
Unie (a) zdroje (SR, zdroje (kraj, zdroje (d)
SF) (b) obec, jiné) )
1.1. PRV 10 PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IROP 3 IROP 4 9d 4.1 1052,63 1000,00 0,00 30,00 22,63
Sl IROP 4 IROP 4 9d 4.1 1578,95 1500,00 0,00 44,60 34,35
o IROP 5 IROP 4 9d 4.1 315,79 300,00 0,00 15,79 0,00
OPZz1 OPZ PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. IROP 7 IROP 4 9d 4.1 1473,68 1400,00 0,00 73,68 0,00
2.3. IROP 8 IROP 4 9d 4.1 842,11 800,00 0,00 20,00 22,11
3.1. IROP 6 IROP 4 9d 4.1 315,79 300,00 0,00 0,00 15,79
PRV 1 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 OPZ2 OPZ PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o OPZ3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPz4 OPZ PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o5 PRV 5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
” PRV 7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 9 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

Nezpusobilé
vydaje (tis.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



--—--———-————
PRVA PRV 9d 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV6 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAS predpoklada, Ze v roce 2021 budou ke konci fijna 2021 podany Zadosti o platbu za vSechny projekty podporené z programového ramce IROP ve vyzvé
realizované v zari 2019. Dale MAS predpoklada, Zze v tomto roce budou predkladany priibézné zadosti o platbu (v ramci 7 mési¢nich monitorovacich zprav) u
projekt( realizovanych v ramci programového rdmce OP Zaméstnanost. U programového ramce PRV jsou uvedeny nulové hodnoty, nebot MAS prozatim
neocekdva, Ze by v tomto kalendafnim roce vyhlasovala vyzvy k predkladani Zadosti do tohoto programového ramce.

17



ROK 2022

Tabulka 7: Financovani podle jednotlivych specifickych cil( a opatfeni SCLLD v roce 2022 (v tis. K&) — MPIN tab. e)

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v K¢)
Specificky | Opatieni
cicip | cup | Podopatreni

Z toho Podpora Z toho Vlastni zdroje

Prioritni  Investicni Specificky Celkové prijemci
Program ‘:iao?iltz OP,}:(:i:;triatm’ 0P/0c|;lerace zp\';sd(;?: ) o Néf°.d n’|' Néf°.d n’|' Narodni
Unie oblast PRV (Czv) PnsPevek Uil Rl soukromé
Unie (a) zdroje (SR, zdroje (kraj, .
SF) (b) obec, jiné) zdroje (d)
1.1. PRV 10 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IROP 3 IROP 4 9d 4.1 1052,63 1000,00 0,00 30,00 22,63
51 IROP 4 IROP 4 9d 4.1 1578,95  1500,00 0,00 44,60 34,35
IROP 5 IROP 4 9d 4.1 315,79 300,00 0,00 15,79 0,00
OPZ1 OPZz PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. IROP 7 IROP 4 9d 4.1 1473,68  1400,00 0,00 73,68 0,00
2.3. IROP 8 IROP 4 9d 4.1 842,11 800,00 0,00 20,00 22,11
3.1. IROP 6 IROP 4 9d 4.1 315,79 300,00 0,00 0,00 15,79
PRV 1 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPZ2 OPZ PO 2 IP3 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 OPZ3 OPz PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPz4 OPZ PO 2 IP3 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 PRV 7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 9 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpusobilé
vydaje (tis.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



--—--———-————
PRVA PRV 9d 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV6 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAS predpokladda, Ze v roce 2022 budou ke konci fijna 2022 podany zadosti o platbu za vSechny projekty podporené z programového rdmce IROP ve vyzvé
realizované v zafi 2020. U programového ramce OP Zaméstnanost MAS predpoklada, Ze jiz nebudou predkladany zadné zadosti o platbu. U programového
ramce PRV jsou uvedeny nulové hodnoty, nebot MAS prozatim neocekava, zZe by v tomto kalendarnim roce vyhlasovala vyzvy k predkladani zadosti do tohoto
programového ramce.

19



ROK 2023

Tabulka 8: Financovani podle jednotlivych specifickych cil( a opatfeni SCLLD v roce 2023 (v tis. K&) — MPIN tab. e)

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v K¢)
Specificky | Opatieni
cicip | cup | Podopatreni

Z toho Vlastni zdroje

Z toho Podpora Nezpusobilé

Prioritni  Investicni  Specificky Ccilkové Sifjaine] vydaje (tis.
Program ‘I)’iiaocr)iltz OP,}:(:i:;triatm’ opP/ OCI;Ierace zp\';sd(;?: : o Néf°.d n’|' Néf°." n’|' Narodni )
Unie oblast PRV (czv) Prls!)evek Uil VETeINe  soukromé
Unie (a) zdroje (SR, zdroje (kraj, .
SF) (b) obec, jiné) zdroje (d)
1.1 PRV 10 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IROP 3 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IROP 4 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
= IROP 5 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPZ1 OPZz PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. IROP 7 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3. IROP 8 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1. IROP 6 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 1 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPZ2 OPZ PO 2 IP3 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 OPZ3 OPz PO 2 IP3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPz4 OPZ PO 2 IP3 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 PRV 7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRV 9 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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MAS predpoklada, Ze v roce 2023 by jiz nemusely byt k proplaceni predkladany Zadné Zadosti.
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Obdobi 2016-2023

Tabulka 9: Financovani podle jednotlivych specifickych cil(i a opatfeni SCLLD za celé obdobi (v tis. K¢) - MPIN tab. e)

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zpGisobilé vydaje v K¢&)

Z toho vlastni zdroje

Specificky
cil CLLD

Opateni Prioritni Inv?st.iénl’ Specificky ) Z toho dotace T Ne’zpt?sot{ilé
CLLD 0sa OP/ priorita il OP/ C(EIkov'e' ’ ’ ) ' vydaj? (tis.
Program . .~ OP/ . Opatfeni 'zpu.soblle o Navro'dn’l Nafo.dn'l Narodni K<)
Unie Prioritni PRV vydaje (CZV) Prlspevek ver.ejne ve'rejne  soukromé
oblast Unie (a) zdroje (SR, zdroje (kraj, .
SF)(b)  obec,jing) Z2droie(d)

1.1. PRV 10 PRV 6 6B 19.3.1 1478,21 1066,25 270,51 0,00 141,45 0,00
IROP 3 IROP 4 9d 4.1 10526,31 10000,00 0,00 300,00 226,31 0,00

21, IROP 4 IROP 4 9d 4.1 15789,48 15000,00 0,00 446,00 343,48 0,00
IROP 5 IROP 4 9d 4.1 3157,90 3000,00 0,00 157,90 0,00 0,00

OPZ1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 4580,00 3893,00 572,50 114,50 0,00 0,00

2.2. IROP 7 IROP 4 9d 4.1 14736,83 14000,00 0,00 736,83 0,00 0,00
2.3. IROP 8 IROP 4 9d 4.1 8421,08 8000,00 0,00 200,00 221,08 0,00
3.1. IROP 6 IROP 4 9d 4.1 3157,90 3000,00 0,00 0,00 157,90 0,00
3.2. PRV 1 PRV 6 6B 19.2.1 574,73 417,95 99,31 0,00 57,47 0,00
OPZ2 (0] w4 PO 2 IP 3 2.3 4000,00 3400,00 336,00 40,00 224,00 0,00

OPZ3 (0] w4 PO 2 IP 3 2.3 2000,00 1700,00 0,00 0,00 300,00 0,00

OPZ4 (0] w4 PO 2 IP 3 2.3 2750,00 2337,50 220,00 27,50 165,00 0,00

PRV 2 PRV 6 6B 19.2.1 8000,00 3000,00 1000,00 0,00 4000,00 0,00

PRV 3 PRV 6 6B 19.2.1 8000,00 3000,00 1000,00 0,00 4000,00 0,00

S o PRV 5 PRV 6 6B 19.2.1 12000,00 4500,00 1500,00 0,00 6000,00 0,00
PRV 7 PRV 6 6B 19.2.1 4000,00 1500,00 500,00 0,00 2000,00 0,00

PRV 8 PRV 6 6B 19.2.1 6000,00 2250,00 750,00 0,00 3000,00 0,00

PRV 9 PRV 6 6B 19.2.1 6000,00 2250,00 750,00 0,00 3000,00 0,00

4.1. IROP 9 IROP 4 9d 4.1 650,53 618,00 0,00 32,53 0,00 0,00
4.3. IROP 1 IROP 4 9d 4.1 10526,31 10000,00 0,00 526,31 0,00 0,00
IROP 2 IROP 4 9d 4.1 5263,17 5000,00 0,00 263,17 0,00 0,00

ai PRV 4 PRV 6 9d 4.1 1250,00 750,00 250,00 200,00 50,00 0,00
PRV 6 PRV 6 6B 19.2.1 4500,00 3375,00 1125,00 0,00 0,00 0,00
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IROP 4.1.

PRV 19.2

PRV 19.3

oPz
2.3.1

23

72229,51
50324,73
1478,21

13 330,00

68618,00
21042,95
1066,25

11 331,00

0,00
6974,31
270,51

922,00

2662,74
200,00
0,00

113,00

948,77
22107,47
141,45

964,00

0,00
0,00
0,00

0,00



Tabulka 10: Financovani SCLLD v roce 2016 podle specifickych cil( operaénich programd/opatieni EZRV (PRV) (v tis. K&) — MPIN tab. f)

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Prioritni Investicni Z toho Podpora Z toho Vlastni zdroje pfijemce

. . Specificky cil & A
Programovy osa / priorita OP/ op:/c;:;r‘a,;; Celkové Nezpusobilé
ramec Priorita Prioritni PRV zpusobilé Narodni vefejné Nirodni vydaje (tis. Kc)

Unie cLAER: vydaje (CZV)  piispévek Unie  zdroje (SR, SF) (b)  vefejné zdroje Narodm’
. soukromé
(a) (kraj, obec, .
e zdroje
iiné) (c)
PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR PRV
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabulka 11: Financovani SCLLD v roce 2017 podle specifickych cilli operacnich programd/opatreni EZRV (PRV) (v tis. K&) — MPIN tab. f)

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

., o Z toho Podpora Z toho Vlastni zdroje prijemce
Prioritni Investicni eps 1o x
, .. Specificky cil o 4z
Programovy osa / priorita OP/ Celkové Nezpusobilé
. .. ., OP/operace Narodni veFeiné vezpusobiie
ramec Priorita Prioritni PRV zpusobilé arodni verejne Narodni vydaje (tis. K¢)
- L. zdroje (SR, SF) (b 3 i
Unie oblast vydaje (CZV)  piispavek Unie je ) b) vefejné zdroje Narodm’
. soukromé
(a) (kraj, obec, .
. zdroje
jiné) (c)
PR IROP 4 9d 4.1 7157,90 6800,00 0,00 263,02 94,88 0,00
PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1400,00 1190,00 130,00 20,00 60,00 0,00
SRR 6 6B 19.2.1 27458,33 11505,00 3795,00 100,00 12058,33 0,00
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabulka 12: Financovéni SCLLD v roce 2018 podle specifickych cil(l operaénich program(/opatfeni EZRV (PRV) (v tis. K¢) — MPIN tab. f)

Programovy

ramec

PR IROP
PR ZAM

PR PRV

Prioritni
osa /
Priorita
Unie

Investicni
priorita OP/
Prioritni
oblast

9d
IP3
6B
6B

Specificky cil i
OP/operace Ce!kov? i
PRV zpusobilé
vydaje (CZV)
4.1 14966,31
2.3 5500,00
19.2.1 14866,64
19.3.1 777,77

Z toho Podpora

Narodni verejné

Prispévek Unie zdroje (SR, SF) (b)

(a)

14218,00 0,00
4675,00 510,50
6537,95 2179,31

525,00 175,00

PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Vlastni zdroje prijemce

Narodni

" . Narodni
verejné zdroje .
. soukromé
(kraj, obec, 2droie
jiiné) (o) !
558,57 189,74
83,50 231,00
100,00 6049,14
0,00 77,77

Tabulka 13: Financovani SCLLD v roce 2019 podle specifickych cil( operaénich programd/opatfeni EZRV (PRV) (v tis. KE) — MPIN tab. f)

Programovy

ramec

PR IROP
PR ZAM

PR PRV

Prioritni
osa/
Priorita
Unie

Investicni
priorita OP/
Prioritni
oblast

9d
IP3
6B
6B

Specificky cil i
OP/operace Celkovc? i
PRV zpusobilé
vydaje (CzZV)
4.1 28631,60
2.3 5230,00
19.2.1 8000,00
19.3.1 700,44

Z toho Podpora

Narodni verejné

Prispévek Unie zdroje (SR, SF) (b)

(a)

27200,00 0,00
4445,50 374,00
3000,00 1000,00

541,25 95,51
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PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Vlastni zdroje prijemce

Narodni L ,
... . Narodni
verejné zdroje )
. soukromé
(kraj, obec, 2droie
jiiné)  (c) )
1052,09 379,51
62,50 348,00
0,00 4000,00
0,00 63,68

Nezpusobilé

vydaje (tis. Kc)

0,00
0,00
0,00
0,00

Nezpusobilé

vydaje (tis. Kc)

0,00
0,00
0,00
0,00



Tabulka 14: Financovani SCLLD v roce 2020 podle specifickych cil(i operacnich programd/opatfeni EZRV (PRV) (v tis. K&) — MPIN tab. f)

Investicni
priorita OP/
Prioritni
oblast

Prioritni
osa/
Priorita
Unie

Programovy

ramec

PR IROP 4 9d
PR ZAM PO 2 IP3
6 6B
PR PRV
6 6B

Specificky cil
OP/operace
PRV

Celkové
zpusobilé
vydaje (CZV)

4.1 7157,90
2.3 1200,00
19.2.1 0,00
19.3.1 0,00

PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Podpora

Prispévek Unie

(a)

6800,00
1020,00
0,00
0,00

Narodni verejné
zdroje (SR, SF) (b)

0,00
114,00
0,00
0,00

Z toho Vlastni zdroje prijemce

Nezpusobilé

vydaje (tis. Kc)

Narodni

L ., . Narodni
verejné zdroje .
. soukromé
(kraj, obec, 2droie
jiiné) (o) !
263,02 94,88 0,00
16,00 50,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Tabulka 15: Financovani SCLLD v roce 2021 podle specifickych cilli operacnich programd/opatreni EZRV (PRV) (v tis. K&) — MPIN tab. f)

Investicni
priorita OP/
Prioritni
oblast

Prioritni
osa/
Priorita

Programovy
ramec

Unie

PR IROP 4 9d
PR ZAM PO 2 IP3
6 6B
PR PRV
6 6B

Specificky cil
OP/operace
PRV

Celkové
zpusobilé
vydaje (CZV)

4.1 7157,90
2.3 0,00
19.2.1 0,00
19.3.1 0,00

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Podpora

Prispévek Unie

(a)

6800,00
0,00
0,00
0,00
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Narodni verejné
zdroje (SR, SF) (b)

0,00
0,00
0,00
0,00

Z toho Vlastni zdroje prijemce

Nezptsobilé

Narodni vydaje (tis. Kc)

_ . Narodni
verejné zdroje .
. soukromé
(kraj, obec, 2droie
jing) () !
263,02 94,88 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



Tabulka 16: Financovani SCLLD v roce 2022 podle specifickych cil(i operac¢nich programd/opatfeni EZRV (PRV) (v tis. K¢) — MPIN tab. f)

PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v tis. K¢)

. o Z toho Podpora Z toho Vlastni zdroje prijemce
Prioritni Investicni A
, .. Specificky cil o 4 as
Programovy osa / priorita OP/ OP/operace Celkové Nezpusobilé
ramec Priorita Prioritni P zpusobilé Narodni vefejné ‘ , vydaje (tis. Kc)
Unie ER: PRV “daie (CZV zdroje (SR, SF) (b) Nérodni Narodni
vydaje (CZV)  piispévek Unie verejné zdroje .
. soukromé
(a) (kraj, obec, .
. zdroje
jiné) (c)
PR IROP 4 9d 4.1 7157,90 6800,00 0,00 263,02 94,88 0,00
PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR PRV
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabulka 17: Financovani SCLLD v roce 2023 podle specifickych cil operacnich programd/opatfeni EZRV (PRV) (v tis. K¢) — MPIN tab. f)

PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v tis. K¢&)

. o Z toho Podpora Z toho Vlastni zdroje prijemce
Prioritni Investicni Specificky cil
Programovy osa/ priorita OP/ OpP/o er‘;ce Celkové Nezpusobilé
ramec Priorita Prioritni P zpusobilé Narodni vefejné A 7 vydaje (tis. K¢)
Unie oblast PRV “daje (CZV zdroje (SR, SF) (b) Narodni Narodni
vydaje (CZV)  piispévek Unie verejné zdroje .
. soukromé
(a) (kraj, obec, .
e zdroje
jiné) (c)
PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR PRV
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabulka 18: Financovani SCLLD za celé obdobi podle specifickych cilt operacnich program(/opatfeni EZRV (PRV) (v tis. K&) - MPIN tab. f)

Programovy
ramec

PR IROP
PR ZAM

PR PRV

Prioritni
osa /
Priorita
Unie

Investicni
priorita OP/
Prioritni
oblast

9d
IP3
6B
6B

Specificky cil
OP/operace
PRV

4.1
2.3
19.2.1
19.3.1

PLAN FINANCOVANI (zptsobilé vydaje v tis. K&)

Z toho Podpora

Celkové

zpusobilé

vydaje (CZV)  piispévek Unie
(a)

72229,51 68618,00
13330,00 11330,50
50324,73 21042,95

1478,21 1066,25

28

Narodni vefejné
zdroje (SR, SF) (b)

0,00
922,40
6974,31
270,51

Z toho Vlastni zdroje pfijemce

Narodni
verejné zdroje
(kraj, obec,

jiné)

(c)

2662,74
113,30
200,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

946,77
963,80
22107,47
141,45

Nezpusobilé
vydaje (tis. Kc)

0,00
0,00
0,00
0,00



V nasledujici tabulce uvadime souhrn financovani podle ESI fondi za celé obdobi predpokladané realizace (2016-2023).

Tabulka: h) Financovani podle program( a ESI fond( za celé obdobi predpokladané realizace

Narodni

. iy Podpora (tis. K¢
(tis. kc) (tis. K&) P ( )

Program

IROP

68 618,00 0,00 68 618,00

Celkem EFRR 68 618,00 0,00 68 618,00
OPZ 11 330,50 922,40 12 252,90
Celkem ESF 11 330,50 922,40 12 252,90
PRV 22 109,20 7 244,82 29 354,02

EZERV Celkem EZFRV 22 109,20 7244,82 29 354,02

Celkem 101 964,60 9 287,20 111 150,80
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Indikatory pro programové ramce

Plan plnéni indikator( je zpracovan souhrnné za celé obdobi a je uveden v tabulce €. 24. Nastaveni indikatord na Grovni opatreni strategie, ptipadné fiche (PRV): vidy
alesponi jeden indikator vystupu a alespofi jeden indikator vysledku pro jeden specificky cil programu, vychazejici z programovych dokumentd. Vigi RO budou zévazné
pouze indikatory vystupové.

Tabulka €. 24: g) Indikatory podle jednotlivych specifickych cilii a opatieni (pfip. podopatfeni) SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikator Hodnoty indikatoru (SRR GO S e T

hodnoty stanoveny

Specifi

chey il Investicni Typ
SCLLD Prioritni riorita Specificky Kéd indikator Datum Datum Milnik
osa OP/ P cil OP/ = P Mérna u Vychozi ., , Cilova . 31.12.2018
Program .. or/ NCI2014 Nazev indikatoru . , vychozi cilové L
Priorita . ., operace jednotka  (vystup/ hodnota hodnota (je-li RO
. Prioritni + , hodnoty hodnoty . .
Unie PRV vysledek vyzadovan)
oblast
/ dopad)
Celkové vereiné neni kO Hodnota byla stanovena dle
SC1.1 PRV10 OPPRV 6 6B 19.3.1 92501 . ! EUR vystup 0 01.03.2016 49422  31.12.2023 . . alokované ¢astky pro 19.3.1. (projekty
vydaje (0.1) vyZadovan :
spoluprace).
Pti analyze potreb uzemi bylO zjistén 5
projektl zamérené na investice do
zazemi pro socidlni sluzby a socialni
praci. Jejich cilem je zlepseni kvality
terénnich sluzeb, zkvalitiovani péce o
klienty. Vzhledem ke stavajicim
predpokladim ohledné financovani
Pocet podobnych projektd pres MAS, k
SC2.1 IROP3 OPIROP 4 9d 41 55401 Podporenych zézemi wystup 0 01032016 5 31122023 NenRO - alternativnim moznostem Zadatell i

zazemi pro sluzby vyzadovan celkovym disponibilnim zdrojim byl

a socialni prace pocet zazemi pro sluzby a socialni
prace, které budou podporeny,
nastaven na 5, u nichz po investici
dojde k celkovému navyseni kapacit
jednotlivych zatizeni o 10 osob = 2
osoby/zafizeni. Orientaéni primérna
jednotkova cena za jednotku, tj.
primérné naklady na jedno
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SC2.1

IROP 4 OP IROP

4

9d

4.1

55402

67510

55401

Pocet
poskytovanych
druh( socialnich
sluzeb

sluzby

Kapacita sluzeb a

e klienti
socialni prace

Poclet
podporenych
zazemi pro sluzby
a socialni prace

zazemi

vystup

vysle
dek

vystup

31

413

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

2

423

5

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

neni RO
vyZadovan

neni RO
vyZadovan

neni RO
vyZadovan

podporené zazemi dosahuji 2 mil. K¢
(vychazi z prazkumu cen v misté a
Case obvyklych). Ve vsech zatizenich
jsou/budou poskytovany sluzby dle
zakona ¢. 108/2006 Sb., o socidlnich
sluzbach.

Uvedené hodnoty vychazi z mapovani
struktury poskytovanych
registrovanych (108/2006 Sb.) sluzeb,
které jsou v souladu s principy
komunitni péce a jsou poskytovany
lokdInimi aktéry (priloha SCLLD). Na
uzemi MAS funguiji socialni sluzby
pouze v péci o seniory a zdravotné
postizené. Podpora ma prispét ke
vzniku novych sluzeb.

Vychozi hodnota indikatoru byla
stanovena na zakladé vystupu z
Setreni kapacit zarizeni socialnich
sluzeb Uzemi MAS. V ramci néj byly
hodnoceny kapacity sluzeb a socialni
prace dostupné ob¢antim obci na
uzemi mistni akéni skupiny. Budouci
hodnota byla stanovena jako
kvalifikovany odhad, ktery bere v
Uvahu ocekavany rozvoj tohoto
segmentu v letech 2015 - 2023 vc¢.
Zvysovani nabidky sluzeb a to véetné
projektl realizovanych pres MAS

ze zdrojl IROP. U vétsiny podporenych
aktivit pres MAS puljde zifejmé o
zlepseni kvality poskytovanych sluzeb
(nikoli rozsiteni kapacit). Pocitano 2
osoby na 5 podporenych zafizeni.

Byl stanoven jako planovany potrebny
pocet zazemi zfizenych pro zajiSténi
realizace intervenci a sluzeb socidlniho
zaclenovani, jako jedné z vhodnych
alternativ pro zajisténi lokalni
dostupnosti sluzeb. Hodnota
indikatoru byla stanovena na zakladé
analyzy pofizovacich cen, srovnani cen
obdobnych projektl s ohledem na
absorpcni kapacitu a alokovanou
Castku. Primérna cena jednoho
zazemi komunitniho charakteru ¢ini 3



SC2.1

IROP5 OPIROP

4

9d

4.1

67510

55301

55320

55310

Kapacita sluzeb a

e klienti
socialni prace

Pocet
podporenych byt bytové

pro socialni jednotky
bydleni
Primérny poc

ume Y’poASeF Pocet osob
osob vyuzivajicich

Yy 7 za rok

socidlni bydleni
NarGst k it 0

arast kapacity lt3ka

socialnich bytd

vysledek

vystup

vysledek

vysledek

32

0

56

70

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

75

70,4

88

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

neni RO
vyZadovan

2

neni RO
vyZadovan

neni RO
vyzadovan

mil. KE. PFi této cené je zazemi
zbudovano min . pro 15 osob.

Vychozi hodnota byla stanovena jako
nulova, protoze na Gzemi MAS zadné
komunitni centrum nefunguje.
Hodnota indikatoru byla stanovena na
zakladé analyzy potizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektd s
ohledem na absorpcni kapacitu a
alokovanou ¢astku. Cilova hodnota
indikatoru byla stanovena za
predpokladu, Ze bude podporeno 5
novych zazemi pro komunitni sluzby a
s prdmérnou okamZzitou kapacitou 15
osob.

Dle Setreni v regionu v soucasné dobé
nebi Zadny socialni byt. Cilova
hodnota indikatoru a milniku byla
stanovena na zakladé prizkumu tzemf
s ohledem na absorpcni kapacitu,
alokovanou ¢éastku a primérné ceny.
Na zakladé poptavky v tzemi
predpokladdme podpofit 6 socidlnich
bytl s 2 — 4 1Gzky, naklady na jednu
Upravu bytu budou do 500.000,-K¢. V
ramci strategie se predpokladaji
predevsim rekonstrukce bytovych
jednotek. Dle Setfeni na Gzemi MAS
predpokladame, ze k 31.12.2018
budou zrealizovany 2 socialni byty.
Vychozi hodnota indikatoru byla
vypocitana na zdkladé secteni
primérnych obloznosti lGzek v tzemi
pred realizaci projektl. Vychozi i cilova
hodnota indikatoru byla vypocitana na
zakladé primérné oblozenosti ltzek
socialnich byt - primérné 80% a je
napojena na indikator 5 53 10.
Vychozi hodnota indikatoru vychazi z
analyzy Uzemi v dobé pripravy SCLLD -
35 bytovych jednotek primeérné po 2
|GZkach). Cilova hodnota je s ohledem
na indikator 5 53 01 stanovena na 88 -
tedy 70 stdvajicich IGZek a 18 novych
l0Zek - 3 byty 2 lGzkové, 3 byty 4
|0zkové.
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Cilova hodnota indikatoru a milniku
byla stanovena na zakladé prazkumu
uzemi s ohledem na absorpcni
kapacitu, alokovanou castku a
pridmérné ceny. Pri urceni cilové
hodnoty indikatoru MAS vychazi z
primérné hrubé mzdy/platu pozice
Socialni a terénni pracovnik v tzemi,
kterd se dle mistniho Setreni pohybuje
ve vysi 27,2 tis. K¢ v€. zdkonnych
odvodu/mésic, coz respektuje
hodnoty uvedené v dokumentu
Obvyklé mzdy/platy pro Operacni
program Zameéstnanost. Pfi plném
pracovnim Gvazku tak mzdové naklady
na 1 socialniho a terénniho pracovnika
vyjdou na 327 tis. K¢/rok, resp. 654 tis.
K¢ za 2 roky. Vzhledem k tomu, Ze
MAS predpoklada projekty s delsi
dobou realizace, pocitd se vtomto
opatfeni s podporu 3,5 Gvazku/rok.

Z toho jeden pracovnik komunitniho
centra. Okamzita kapacita
komunitniho centra bude cca 25 osob,
2,5 pracovnikll bude pracovat v oblasti
socialnich sluzeb a zaclenovani — jejich
primérna okamzita kapacita bude 1 —
osoby, primérné pocitano celkem 5
osob. Takto kalkulovana kapacita
vychazi z maximalniho poctu osob,
které budou moci podporené sluzby ¢i
programy v danou chvili obslouzit bez
ohledu na to, zda se jednd o anonymni
klienty, pocet ucastniku ¢i osoby s
bagatelni podporou. Omezeni
hodnoty indikdtoru je dano velikosti
personalu a fyzickymi prostorami
podporenych projektd.

Cilova hodnota indikatoru a milniku
byla stanovena na zékladé prizkumu
uzemi s ohledem na absorpcni
kapacitu, alokovanou c¢astku a
priamérné ceny. Cilova hodnota
tohoto indikatoru byla stanovena na
60 a to jako celkovy soucet
predpokladaného poctu ucastnikd
zjisténych projektl snizeny na zakladé



55102

Pocet
podporenych
komunitnich
center

zafizeni vystup

34

0

01.03.2016

1

31.12.2023

neni RO
vyZadovan

poméru financ¢nich zdroju alokovanych
na toto opatreni a sumy rozpoctl
zjisténych projektl. Zapocitani jsou
Ucastnici, kteri v téchto projektech
budou mit vyssi podporu, nez je
bagatelni podpora (vice jak 40 hodin
za celou délku realizace projektu),
pricemz pujde o osoby jednoznacéné
identifikované, u nichZ jsou znamé
osobni Udaje ve stanoveném rozsahu
(klienti sluzeb, ktefi nebudou
anonymni, bude s nimi uzaviena
smlouva. Z toho 25 Ucastnikd bude

z komunitniho centra a 35 Ucastnika
podporenych v ramci socialnich
sluZeb.

Tento kvalifikovany odhad na 1
ucastnika ve vysi cca 80 tis. K¢ (vychazi
z béZné praxe mistnich poskytovatell
sluzeb, pficemz zohledruje standard
financovani sluzeb v
Krélovéhradeckém a Pardubickém
kraji).

Pfi zjiStovani absorpéni kapacity Gzemi
MAS v oblasti

podpory socialnich sluzeb a socialniho
zaclenovani byly

identifikovany 2 az 3 projekty
potencialné napliujici definici
verejné pristupného zatizeni, které
vzniklo za ucelem

uskutecnovani aktivit komunitni
socialni prace s tim, ze

aktivity by mély pfimou vazbu na
socidlni zaclefiovani nebo

prevenci socialniho vylouceni osob.
Cilova hodnota indikatoru byla
nastavena na 1 predevsim

na zakladé vztahu mezi
predpokladanymi rozpocty

zjisténych projektd, finanéni ndro¢nost
ostatnich projektl

(tj. jinych nez komunitni centra) a
celkové disponibilni

alokace na toto opatreni
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neni RO
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Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
ohledem na pripravované projektové
zaméry a ve vztahu k preferenci
dlouhodobéjsich projektld MAS
ocekava, Ze pocet anonymnich klient(
¢i klientl neprekracujicich bagatelni
podporu, ktefi vyuZiji podporenou
sluzbu ¢i program béhem trvani
projektu, bude minimalni. V ramci
projektt bude kladen diraz na
vhodnou a déle trvajici podporu
ucastnikl projektu s ohledem na
efektivni reseni problematiky
socialniho zaclenovani, a proto je
cilova hodnota tohoto indikatoru
stanovena na poctu 25.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité,
definici indikatoru a stanovené cilové
hodnoté u nadrazeného indikatoru
67310, byla stanovena cilové hodnota
tohoto indikatoru.

Prostrednictvim tohoto opatreni
budou preferovany projekty zamérené
na vhodnou a déle trvajici podporu
Ucastnikl. Vzhledem k tomu, Ze
predpokladany celkovy pocet
Ucastnik je 35 (nepocitani ucastnici
z komunitniho centra), da se ocekavat,
Ze alespon 80% tedy 28 ucastnikUl
bude mit uzavienou smlouvu o
poskytovani socidlnich sluzeb.
Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. Diky
preferenci projektd zamérenych na
podporu socialnich sluzeb s delsi
dobou realizace a s prihlédnutim k
celkovému poctu ucastnikl (60) MAS
ocekava, Ze alespon u 80%
jednoznacné identifikovanych osob s
podporou vyssi, nez je bagatelni,
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intervence formou socialni prace
naplni svlj ucel.

Hodnota indikatoru byla stanovena na
zakladé analyzy potizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektd s
ohledem na absorpcni kapacitu a
alokovanou castku. Predpoklada se
zaméreni projektl pofizeni vybaveni
(primérna hodnota projektu 400 tis.
KC. V pripadé, Ze soucasti budou i
stavebni Upravy, pak bude hodnota
projektu 1,2 mil. KE. Primérna
jednotkova cena indikatoru je 636 tis.
K¢&. Jedna se 20 Z8, 2 SS. Hodnota
milniku byla stanovena na zakladé
Setteni pripravenosti projektd.
Hodnota indikatoru byla stanovena na
zakladé analyzy pofizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektd s
ohledem na absorpc¢ni kapacitu a
alokovanou ¢astku. Primérnd kapacita
odborné ucebny 15 osob.

(poget dé&ti 20x Z5 = 300 déti, 2 x SS =
30 déti)

MAS prevzala hodnoty z
Programového dokumentu IROP.

Hodnota indikatoru byla stanovena na
zakladé analyzy pofizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektl s
ohledem na absorpcni kapacitu a
alokovanou ¢astku. Predpoklada se
zaméreni projektl potizeni vybaveni
(prdmérna hodnota projektu 400 tis.
KE. V pripadé, Ze soucasti budou i
stavebni Upravy, pak bude hodnota
projektu 1 mil. K¢. Primérna
jednotkova cena indikatoru je 533 tis.
K¢. Hodnota milniku byla stanovena
na zakladé Setfeni pripravenosti
projektl.

Hodnota indikatoru byla stanovena na
zakladé analyzy potizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektd s
ohledem na absorpcni kapacitu a
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alokovanou ¢astku. Primérna kapacita
odborné ucebny 15 osob.

MAS prevzala hodnoty z
Programového dokumentu IROP.

Hodnota indikatoru byla stanovena
na zakladé analyzy potizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektud s
ohledem na absorpcni kapacitu a
alokovanou ¢astku. Primérna cena na
1 podnik byla stanovena na 1,5 mil.
K¢. Ocekava se podpora 2 novych
socialnich podnik(. Na zakladé setreni
pripravenosti projektl je milnik

k 31.12.2018 stanoven na hodnotu 1.
Hodnota indikatoru byla stanovena
na zakladé analyzy porizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektd s
ohledem na absorpcni kapacitu a
alokovanou ¢astku. Primérna cena na
1 podnik byla stanovena na 1,5 mil.
K¢. Ocekava se podpora 2 novych
socialnich podnika.

Cilova hodnota indikatoru byla ziskana
na zakladé prepoctu alokované ¢astky
(tj. 3 000 000/400 000 Ké= 7,5, z tého
hodnoty minimalné 30% bude
pfipapadat na znevyhodnéné skupiny,
t.j 2,25

Hodnota indikatoru byla stanovena
na zakladé analyzy pofizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektl s
ohledem na absorpcni kapacitu a
alokovanou ¢astku. Primérna cena na
1 podnik byla stanovena na 1,5 mil.
K¢&. Ocekava se podpora 2 novych
socialnich podnika.

Cilova hodnota indikatoru byla
stanovena na zakladé stanovené
alokace na toto opatreni
programového ramce (3 mil. K¢) a
kvalifikovaného odhadu. Pfi vypoctu
cilové hodnoty MAS ocekava, ze
soukromé investice odpovidajici
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verejné podpore podnikd budou Cinit
5% z celkovych zpUsobilych vydajd. Na
zakladé toho mistni akéni skupina
dosla k hodnoté 5 455 EUR, pricemz
pro prepocet byl pouzit kurz 1 EUR =
27,50 K¢.

Hodnota indikatoru byla ziskana
vypoctem 30% z hodnoty indikdtoru 1
04 00.

MAS prevzala hodnoty z
Programového dokumentu IROP.

Dle podminek PRV a prizkumu uzemf
s ohledem na absorpcni kapacitu.

Dle podminek PRV a prizkumu Gzemi
s ohledem na absorpéni kapacitu.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
ohledem na charakter moznych
zaméreni projektd, na vysi minimalni
mzdy a moznou délku realizace
projektl (zejména u projektl
zamérenych na podporu pracovnich
mist se o¢ekava dlouhodobé;si
podpora) byl proveden kvalifikovany
odhad na 1 ucastnika.

Pfi vypoctu primérnych nakladd na
ucastnika MAS vychazi z toho, Ze v
tomto opatieni bude podle mistniho
Setreni zadano predevsim o podporu
projektl, které budou resit
problematiku nezaméstnanosti mj.
prostifednictvim vytvareni novych
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pracovnich mist, ktera by méla byt
dlouhodobé udrzitelna. Podporovany
tedy budou mzdové prispévky vzniklé
v souvislosti s umisténim osoby z
cilové skupiny na trh prace nebo v
souvislosti s udrZzenim takové osoby
na trhu prace. Vzhledem k tomu, Ze
tyto vydaje jsou zpUsobilé az do vyse
100% mzdovych nakladd na dané
pracovni misto, predpoklada MAS
mzdu pro pracovnika ve vysi 15 tis.
K¢&/mésic pfi 40 hodinové tydenni
pracovni dobé. Pri podpore plného
pracovniho Uvazku tak zaméstnavatel
muZze ziskat podporu ve vysi 180 tis.
Ké/rok. S ohledem na situaci v uzemi
MAS predpoklada, Zze ne vsichni
Zadatelé budou Zadat o podporu
celého pracovniho Uvazku, nybrz jen
castec¢ného. Predpoklad pro pracovni
mista je nasledujici:

a) pracovnik s tvazkem 0,5 na 36
mésicl = 270 tis. K¢, takovych MAS
ocekava 7,

b) pracovnik s ivazkem 1,0 na 36
mésict = 540 tis. K&, takové MAS
ocekava 3.

V ramci ostatnich moznych aktivit
(zejména profesni vzdélavani) MAS
ocekava podporu na 1 ucastnika v
predpokladané vysi 33 750,- K¢,
pricemz zde se pocita s 15 ucastniky.
Predpokladany celkovy pocet
Ucastnik( tak je 15, pricemz
predpokladané priimérné naklady na
1 Gcastnika Cini 160 tis. K¢.
Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
ohledem na situaci v Uzemi MAS
predpoklada, ze alespon 1
zaméstnavatel bude podporovat
flexibilni formy prace, kdyZ alespon
jednu z forem prace pred zahajenim
projektu nevyuzival.
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Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
ohledem na situaci v Uzemi MAS
predpoklada, Ze alesporn 2 osoby
budou pracovat v rdmci flexibilnich
forem prace.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
MAS predpoklada, Ze vsichni Gcastnici,
kteri se zucCastni aktivit zamérenych na
profesni vzdélavani, ziskaji potvrzeni o
kvalifikaci. Cilova hodnota indikatoru
tak ¢ini 10 ucastnikd.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpcni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
Vzhledem k tomu, Ze MAS s ohledem
na pripravované zameéry ocekava
celkovy pocet Ucastnikd ve vysi 25 a
do tohoto indikatoru jsou zapocitavani
i Ucastnici, ktefi ziskali zaméstnani i v
prubéhu projektu, MAS ocekava, ze
vice nez polovina ucastnikt (alespori
13 bude zaméstnana po ukonceni své
ucasti.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
Podle charakteru predpokladanych
projektl MAS ocekava, Ze ucastnici,
ktefi ziskaji kvalifikaci po ukonceni své
Ucasti (indikator 62600) a ktefi
zaroven nebudou patfit mezi
ucastniky zaméstnané po ukonceni
své Ucasti, véetné OSVC (indikator
62700), se zaradi mezi znevyhodnéné
ucastniky, ktefi po ukonceni své Ucasti
hledaji zaméstnani, jsou v procesu

si kvalifikaci nebo jsou zaméstnani, a
to i OSVC (indikator 62800). Cilova
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hodnota indikatoru tak byla stanovena
na 10 ucastnikd

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
MAS predpoklada, Ze prostrednictvim
projekt dojde k vytvoreni
dlouhodobéjsich pracovnich mist,
kterd budou zachovana i po ukonceni
projekt a to minimalné pro 8
Ucastnika (tzn. vice nez 50% z
predpokladané cilové hodnoty
indikatoru 62700).

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpcni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
ohledem na konzultaci s potencialnimi
Zadateli MAS predpoklada, Ze alespon
50% z Gcastnikd zaméstnanych 6
mésicl po ukonceni své Ucasti, ve.
0SVC, bude ve véku nad 54 let.
znevyhodnénymi na trhu préce, proto
Ize ocekavat snizenou Uspésnost
nalezeni zaméstndni i po Uspésném
absolvovani projektu.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
MAS predpoklada, Ze prostfednictvim
projektt dojde k vytvoreni
dlouhodobéjsich pracovnich mist,
ktera budou zachovana i po ukonceni
projektt a to minimalné pro 5
Ucastnika (tzn. vice nez 40% z
predpokladané cilové hodnoty
indikatoru 62700).
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Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
ohledem na predpokladanou povahu
predkladanych projektt a na mistni
podminky byl proveden kvalifikovany
odhad na 1 Ucastnika, ktery je cca 666
tis. K¢ na tfi roky.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. V
soucasné dobé neni na Uzemi podle
dostupnych zdrojli provozovan zadny
socialni podnik. MAS ocekava, ze
vzhledem k situaci v Uzemi dojde ke
vzniku alespon 1 nového socialnich
podnikd.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
MAS predpoklada, Ze intervence
budou vynaloZzeny smysluplné a
ocekava, zZe podporeny socialni podnik
bude pokracovat ve své Cinnosti ve
srovnatelném rozsahu, jako na konci
podpory.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
MAS ocekava, ze vzhledem k povaze
pripravovanych projektl bude alesporn
1 Gcastnik zaméstnan i po ukonéeni
Ucasti v projektu.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
MAS ocekava, Ze alespon 1 celkového
poctu ucastnik( bude z fad
znevyhodnénych, ktefi budou
zaméstnani v socidlnim podniku i

v jiném zaméstnani ¢i OSVC.
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Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpcni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
MAS ocekava, Ze diky poskytnuté
podpore bude v Uzemi nastartovan
rozvoj socialniho podnikani, jehoz
provoz bude pokracovat i po ukoncéeni
projektu. Proto MAS ocekava, ze
alespon 2 znevyhodnéni tcastnici
budou zaméstnani i 6 mésict po
ukonceni své Ucasti v projektu.

V rdmci zjistovani potfeb tzemi MAS
v oblasti podpory prorodinnych
opatreni byly identifikovany
predevsim zameéry na realizaci
priméstskych taborl a dale 1 zafizeni
zamérené na déti predskolniho véku.
Pti stanoveni o¢ekavanych hodnot
indikatoru se vychazelo predevsim z
parametrd predpokladanych projektd
v oblasti priméstskych tdborQ. FindIni
hodnota byla na stanovena MAS na
zakladé predpokladu, Ze celkova
kapacita podporenych pfiméstskych
taborl bude 45 déti a 9 déti v zafizeni
predskolni péce. Tato hodnota vychazi
z odhadu absorpcni kapacity a
poptavky po tomto typu aktivit v
uzemi (predevsim ve vétsich sidlech a
jejich okoli). Kapacita tdborl -
predpokladame kondni 5 tydenni
tdborl na 3 mistech v regionu po
dobu 3 let s primérnou kapacitou 15
déti — naklad na tydenni tdbor je 44
tis. na dité 2950,- K¢. Financni alokace
na zafizeni predskolniho vzdélavani je
750.000,-, 2 mil. K¢ na tabory,
jednotkova cena na predskolni
zafizeni je 80.000,-k¢, na priméstské
tdbory 43.000,-L¢.
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Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru.
MAS v tomto opatfeni v ramci
projektl podporovanych ESF
predpoklada podporu zafizeni péce o
déti, ktera bude zamérena na déti
predskolniho véku i na Zaky
dochazejici do zakladni skoly. S
ohledem na povahu predpokladanych
projekt tak MAS v ramci tohoto
opatreni o¢ekava podporu pouze 1
zarizeni, které bude vyhradné
zaméreno na péci o déti predskolniho
véku.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpcni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
ohledem na predpokldadanou povahu
predkladanych projektt a na mistni
podminky byl proveden kvalifikovany
odhad na 1 ucastnika, ktery je cca 40
tis. K¢. Celkovy pocet Ucastnik je
stanoven na 68 osob jako celkovy
pocet podporenych osob - ve smyslu
poctu rodicu, ktefi diky umisténi
svého ditéte mohou byt v zaméstnani.
V souladu s definici indikatoru je kazda
osoba (rodic) zapocitdna pouze jednou
bez ohledu na to, kolik podpor (napf.
turnust umisténi svého ditéte)
obdrzela. V ramci zjistovani potreb
uzemi MAS v oblasti podpory
prorodinnych opatreni byly
identifikovany predevsim zaméry na
realizaci priméstskych taborud a déle 1
na zafizeni pro déti predskolniho véku.
Pfi vychazelo stanoveni ocekavanych
hodnot indikator( predevsim z
parametrd predpokladanych projektt
v oblasti priméstskych tabora.
Predpokladdme, projekty budou 2 leté
a v jednotlivych letech se ¢ast
déti/podporenych rodi¢t obméni.
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Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
ohledem na predpokladanou povahu
predkladanych projektt a na mistni
podminky MAS ocekava, Ze alespon 10
osobam (rodi¢tim déti predskolniho
véku) bude diky podpore zafizeni péce
déti umoznéno jit do prace.

Vzhledem ke stanovené alokaci na
toto opatreni, absorpéni kapacité a
definici indikatoru byla stanovena
cilova hodnota tohoto indikatoru. S
prihlédnutim k povaze pripravovanych
zameérl lIze ocekavat, Ze alespon 5
Ucastnikl bude z fad znevyhodnénych.

Dle podminek PRV a prizkumu Gzemi

s ohledem na absorpéni kapacitu.

Dle podminek PRV a prizkumu uzemf
s ohledem na absorpcni kapacitu.

Dle podminek PRV a prizkumu uzemf
s ohledem na absorp¢ni kapacitu.

Dle podminek PRV a priizkumu tGzemi
s ohledem na absorpcni kapacitu.

Dle podminek PRV a prizkumu uzemf
s ohledem na absorpcni kapacitu.

Dle podminek PRV a prlizkumu Gzemi
s ohledem na absorp¢ni kapacitu.

Dle podminek PRV a prlzkumu Gzemi
s ohledem na absorpcni kapacitu.
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podnikd/prijemct

Pocet Uzemnich
pland, regulacnich
plant a uzemnich
studif

Pocet Uzemnich
studii - verejna
infrastruktura

FTE

Cinnosti
spoluprace

podnik

Cinnosti
spoluprace

podnik

dokument

studie

vysledek

vystup

vystup

vystup

vystup

vystup

vystup
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01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

1

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

0,5

neni RO
vyzadovan

Dle podminek PRV a prlizkumu Gzemi
s ohledem na absorpc¢ni kapacitu.

Dle podminek PRV a prlzkumu Gzemi
s ohledem na absorpcni kapacitu.

Dle podminek PRV a prizkumu Gzemi
s ohledem na absorpc¢ni kapacitu.

Dle podminek PRV a prlzkumu Gzemi
s ohledem na absorpcni kapacitu.

Dle podminek PRV a prizkumu Gzemi
s ohledem na absorpéni kapacitu.

Vychozi hodnota indikdtoru vychazi z
vlastniho Setreni v Uzemi MAS, tzn., Ze
v Uzemi doposud neexistuje Uzemni
studie verejné infrastruktury. Uzemni
studie tesici verejnou infrastrukturu
je ohodnocena na cca 600.000 K¢. Na
zakladé Setreni pripravenosti projektu
byl milnik stanoven na hodnotu nula.
Jedna se o pocet pofizenych Gzemnich
studii (dle § 30 zdkona o Uzemnim
planovani a stavebnim fadu)
zamérenych na verejnou
infrastrukturu (dle § 2, pism. K
stavebniho zédkona). Podstatou Uzemni
studie je navrzeni, provéreni a
posouzeni moznosti vyuZiti feSeného
uzemi Ci provéreni moznych reseni
vybranych problém(. Uzemni studie
zamérené na verejnou infrastrukturu,
zahrnuji infrastrukturu dopravni a
technickou a rovnéz resi verejna
prostranstvi (dle § 34 zdkona
128/2000 Sb.). Cilem je hospodarné
vyuzivani této infrastruktury. Subjekty,
které si porizuji tzemni studie, jsou
obce s rozsifenou plisobnosti.

Je planovéano pofizeni jedné uzemni
studie na verejnou infrastrukturu.



SC4.3

IROP1 OPIROP

IROP 2 OP IROP

4

4

9d

9d

4.1.

4.1.

90210

75001

75120

76100

Plocha tzemi
pokryta izemnim
planem,
regula¢nim
planem a Uzemni
studif

Pocet realizaci
vedoucich ke
zvyseni
bezpecnosti v
dopravé

Podil verejné
osobni dopravy
na

Délka nové
vybudovanych
cyklostezek a
cyklotras

Plocha km2

Pocet
realizace

%

km

vysledek 0

vystup 0

vysledek 30

vystup 0
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01.03.2016

01.03.2016

31.12.2011

01.03.2016

26,18

10

35

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

neni RO
vyZadovan

neni RO
vyZadovan

neni RO
vyZadovan

neni RO
vyzadovan

Odhadovana ¢astka na jednu Uzemni
studii na verejnou infrastrukturu je
podle Uradu ORP pusobiciho v tzemi
650 000 K¢.

Vychozi hodnota indikatoru vychazi z
vlastniho Setreni v Uzemi MAS, tzn., Ze
v Uzemi doposud neexistuje Uzemni
studie tykajici verejné infrastruktury.
Cilova hodnota indikatoru byla
odvozena od celkové plochy Mésta
Kostele nad Orlici, na jehoz Gzemi
budou Uzemni studie realizovana.
Analyza Uzemi prokazala absentujici
prvky bezpecnosti dopravy v mnoha
obci v izemi. Mnoho velkych projektd
bude reseno primou Zadosti z opatreni
1.2. MAS podpofi mensi projekty, kdy
primérna dotace na jeden realizaci se
bude pohybovat primérné 1 mil. K¢.
Primérnou cenu MAS stanovila na
zakladé analyzy potizovacich cen.
Predmétem potizeni je 5 x
bezbariérovy pfistup k zastavkam a 5 x
prizplsobeni komunikace pro
nemotorovou dopravu osobam s
omezenou pohyblivosti.

MAS prevzala hodnoty z
Programového dokumentu IROP.

Hodnota indikatoru byla stanovena na
zakladé analyzy pofizovacich cen,
srovnani cen obdobnych projektd s
ohledem na absorpcni kapacitu a
alokovanou ¢éstku. Cilova hodnota 12
km je stanovena 1 km -novych
cyklostezek (prdmérna cena 2,5 mil.
K¢ /km) a 7 km novych cyklotras
(primérna cena 345.000,-K¢é/km. V
ramci realizace SCLLD
nepredpokladame opravy stavajicich
cyklotras a cyklostezek.



SC4.4

SC4.4

PRV 4

PRV 6

OP PRV

OP PRV

6

6B

6B

19.2.1

19.2.1

7 6401

76310

93701

92702

93001

Pocet parkovacich
mist pro jizdni
kola

Podil cyklistiky na
prepravnich
vykonech

Pocet
podporenych
podnikd/prijemct

Pocet

podporenych
akci/operaci

Celkova plocha

parkovaci
mista

Pocet
procent

podnik

akce

vystup

vysledek

vystup

vystup

vystup
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0 01.03.2016

7 31.12.2011

0 01.03.2016

0 28.02.2016

0 28.02.2016

15

10

30

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

neni RO
vyZadovan

neni RO
vyzadovan
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Cilova hodnota indikatoru byla
stanovena na zakladé zjistovani
obvyklych cen v Gzemi (porovnani s
obdobnymi realizovanymi akcemi),
provedeného mapovani absorpcéni
kapacity a zjistovani potfeb v Gzemi.
Provérené néaklady na 1 parkovaci
misto pro jizdni kolo v podobé stojanu
se pohybuji kolem 5 600,- K¢, pricemz
s ohledem na mistni potfeby MAS
planuje vytvorit celkem 15
parkovacich mist pro jizdni kola.

MAS prevzala hodnoty z
Programového dokumentu IROP.

Dle podminek PRV a priizkumu tuzemi
s ohledem na absorpéni kapacitu.

Dle podminek PRV a prazkumu tzemi
s ohledem na absorpéni kapacitu.

Dle podminek PRV a priizkumu tuzemi
s ohledem na absorpcni kapacitu.



